
                                                                                                

    

Porvoon-Sipoon kalatalousalueen 

hanke ”Samalla aaltopituudella” 

 
 

Uudenmaan alueen Kalastuksenvalvojien tapaaminen la 5.4. klo 10-15 Helsingissä 
 
Kalastuksenvalvojien tapaaminen on tilaisuus, jossa voit oppia uutta luennoitsijoilta, vaihtaa ajatuksia ja 
kokemuksia Uudenmaan alueen kalatalousalueilta tulevien kollegoiden kanssa sekä myös mahdollisuus lisätä 
yhteistyötä kalastuksenvalvojien, kalatalousalueiden ja viranomaisten kesken. 
 
 

Ohjelma: 
10:00  Kahvia/teetä ja suolaista purtavaa  
10:30 Tervetulosanat: Samalla aaltopituudella -hanke, Marie Kellgren, projektivastaava  
            Samalla aaltopituudella -hankkeen esittely, Marie Kellgren ja Jaana Ylönen, projektikoordinaattori  
11:00  Yhteistyön kehittäminen kalastuksenvalvonnassa, Petri Savola, kalastusmestari,  

Varsinais-Suomen ELY-keskus  
11:30  Kalastuksenvalvoja.fi -ohjelma, Ismo Kolari, toiminnanjohtaja, Pirkanmaan Kalatalouskeskus ry  
12:00  Lounas sekä kahvia/teetä  
13:00  Yhteistyön kehittäminen kalastuksenvalvonnassa, John Ahlgren, ylikomisario, 

Itä-Uudenmaan Poliisilaitos   
13:30  Kalastuksenvalvonta tänä päivänä ja tulevaisuuden näkymiä, Thorbjörn Sirén,  

vuoden kalastuksenvalvoja  
14:00  Keskusteluryhmiä sekä kahvia/teetä ja makeaa purtavaa  
14:45  Kalastuksenvalvoja.fi Help desk, kysy ohjelman käytöstä Ismo Kolarilta  
            (tarvittaessa tätä voidaan jatkaa yhteenvedon jälkeen)  
15:00  Tilaisuuden yhteenveto ja päätös, Thorbjörn Sirén  

Muutokset ohjelmaan mahdollisia. 
 

 
Tilaisuus on suunnattu Uudenmaan alueen kalastuksenvalvojille, kalatalousalueiden toimijoille ja 
muille kiinnostuneille. Tavoitteemme on tehdä tilaisuudesta mahdollisimman kaksikielinen, 
tilaisuuteen on mahdollista osallistua sekä suomeksi että ruotsiksi.  

 

Paikka:  NJK/Koivusaari, Vaskisalmenkuja 9, 00200 Helsinki. 
 
Maksuton: Tilaisuus on osallistujille maksuton. Tarjoamme osallistujille aamulla ja iltapäivällä kahvia/teetä ja 

pientä purtavaa sekä päivällä lounasta. Tilaisuuden viimeinen ilmoittautumispäivä on 30.3.2025. 
 

Järjestäjä:  Porvoon-Sipoon kalatalousalueen hanke ”Samalla aaltopituudella” toimii tilaisuuden järjestäjänä. 
Hankkeen yksi tavoitteista on lisätä yhteistyötä kalastuksenvalvojien kesken koko Uudenmaan 
alueella. Porvoon-Sipoon kalastusalue on saanut tukea tähän hankkeeseen Euroopan meri-, 
kalatalous- ja vesiviljelyrahastolta (EMKVR).  
 
Lue lisää hankkeesta nettisivuilla: https://porvoon-sipoonkalatalousalue.fi  
tai ota yhteyttä projektivastaavaan: Marie Kellgren, Puh. 041 311 6637,  
s-posti: porvoonsipoonkta@outlook.com 


